Konkurs ofert na dzierżawę gruntu w Kampusie
Banacha pod kontener handlowy

Warszawski Uniwersytet Medyczny ogłasza konkurs ofert na dzierżawę gruntu w
Kampusie Banacha pod kontener handlowy Cena wywoławcza 110 zł netto/m2/miesiąc
(słownie: sto dziesięć zł 00/100).

Wadium 2500 zł (słownie: dwa tysiące pięćset zł 00/100gr) z dopiskiem „Oferta na
dzierżawę gruntu Kampus Banacha”, należy wpłacić do dnia 14.06.2023 r. 

Oferty w formie pisemnej należy składać w terminie do 16.06.2023 r. do godziny 16:00
w Kancelarii Uczelni ul. Żwirki i Wigury 81 (budynek ZIAM);